PAGE
3

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 31 октября 2019 года
№ 25/158
Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении структуры администрации
муниципального образования Щекинский район

В целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления Щекинского района, на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Щекинский район на 01.11.2019 (приложение).

2. Разрешить увеличить штатную численность администрации муниципального образования Щекинский район в количестве 11 штатных единиц с 01.11.2019.

3. Признать утратившим силу решение Собрания представителей Щекинского района от 15.07.2016 № 28/177 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Щекинский район».

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко

Приложение  к решению

Собрания представителей

Щекинского района
от 31.10.2019 г. № 25/158
СТРУКТУРА

администрации муниципального образования Щекинский район

[image: image2.png]aam . Hnen [ronsko utenme] [Pex: e ikumoHansHocTH] - Micr

Trasas  Beraska  Paerea rpamMus  Ccankn  Paccnkd | PeucrawposadWe  BuA  HaacpoikM  ABBYYFineReaderl2  Kowgmetamtnoc <

N

] T T T A VORI T O NS ORI G T i T T T S s T T T s I e T i s i S Ty | &
B Tlpmnosese  pemerizo
H Cobpasus npencrasutenei Illexumcxoro paiosa
B or Ne

g HOBAS CTPYKTYPA

M amvmEECTpamER MysMIETATEHOTO 06pasosanms [éxmmcKm pation

o Taasa

g azvmERCTpamH

B 1

g Kowiter o mpaosol

! patore

- Ry —— Tlepsaiit samecTareTs 3amecriTens r1ABEL 3;‘\‘[:‘;;*;‘;’;‘::‘: PyKoBoTuTeTH anmapaTa

B [e—— raase: apmmCTpamm ammmcrpamn o o e ammmcrpanm

E P roumccnn | pasBTIII0 MizKeRepHOl

3 : : ‘EHdpPACTDYKTYpEL B

E FaTmHO —

R [kosyRaTBROMY So3siicray| Towmrer ooy

B s TI0 06pazoBaRmI* 10 B3amvogeficTemO ¢ OMC

g HiascoR0 e

B pneamen  oprasmsanHORHOf paote

B y Kowmter Vapamacane

3 aKoROMIeCKOT0 10 Bompoca

E paseHTHY — | xmsmeoBecnewenms,

g crponTemCrEa, Kowmrer ] e

5 (oaroyerpoticrea u a0poszo 0 KyTSTYPe, MOTOTeRHoH [0 ammsHCTpaTEEOl padoTe|

g Kowmrer o - pascnoprHOMy xo3sicTey ‘MOTHTHKE i CHOPTY* — H KoHTPOTO

B mRHCTpATHERO —

g [| rexsmseckomy mazopy

B Vapasacane

g lapsTexTypEL 2eMeTsEN B Orzen o

| P — 10 10, UCx oxpase it Koo J o

B oTmomenmi oKpyxaomeli  cpemst ; | [| o wnbopammonKouy

R & — 3aTC | obecmeseso

B e | H

B | o Gyxramepcxony yeery L i

H oseTsocTa S

B B |0 symmmmaro cayxce u

i | Cextop | Kagpay

E ] 10 zeTa |

B Cexop | mecopepmenroneTHIX |

B | mo oSmmsammommoi E !

E ‘nomroToske

H - CIpYKTYPEL HOMOTEOMIH FOCY TEDCTECHESIE HOTHOMOTEE

5 * ropHreckre T2

= 13
e o Ot o—U ®

                -----   структуры, исполняющие государственные полномочия
                *- юридические лица